
ilililililtililiilIffi iltiltilIilil|tililtiliilililIililililililil

TSKRPBOS3OSK
Dodatek č. 2

ke smlouvě o dilo
BESIP 2970333 Bazovského - Skuteckého, Praha 17

č. smlouly objednatele: 3/1óló000/098
č. smlouvy zhot ovite|ez 02lI7

L
Smluvní strany

1. objednatel: Techniclaí správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77018' 1 10 1 5 Praha 1

IČo:03447286
DIČ: CZ 03447286
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddí1 B, vl.
20059
Bankovní spojení: PPF banka a's
č. ú.: 2023100003/ó000
Zastoupena: Ing' Petrem Smolkou, generrálním ředitelem a předsedou

představenstva
PhDr. Ing. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou
oředstavenstva, niáměstkem generálního ředitele pro investični
qýstavbu a speciální stavby

PřipodpisuSmlouvy""".i:?ý:iiTfrřffi"*T,fr Y.:f 
'""i:l#,li*ffi fi l""bjednateledva

členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí bý předsedou anebo místopředsedou
představenstva' Při podpisu tohoto typu Smlouvy a veškerych jejích Dodatků do 0,5 mil. Kč bez
DPH je oprávněn Zastupovat objednatele v souladu s Maticí odpovědnosti na základě zmocnění
uděleného představenstvem Ing. Jří Mayer, ředitel investičního úseku.

osoby zmocněné k jednání ve věcech technických:
Ing. Michal Švadlenka, vedoucí oddělení 4020
Peter Urbrínek, TDI

2. Zhotovitel:. DIPO spol. s r.o.
Legerova 14, 120 00 Praha2
ICO: 63 67 70 75
DIČ CZ 63 67 70 75
zapsaná v obchodním rej stříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl.
103969
Bankovní spojení: ČSoB a.s., Washingtonova 5, Prúa 1
číslo úětu: 102515304/0300
zastoupená: Ing. Kristinou Dolečkovou, jednatelem
osoby zmocněné k jednríní:
- věcech smluvních: Ing' Kristina Dolečková _ j ednatel
_ věcech technických: Ing. Kristina Dolečková _ jednatel

a



u.
Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 2 (ďále jen 
',Dodatek") ke

smlouvě č.3116/60001098 ze dne 22.02.2017 (dríJe jen 
',Smlouvď'), 

kterym se smluvní sffany
dohodly na změně čl. II. Smlouly @ředmět plnění) a čl. V. Smlouvy (Termín provadění díla), a to
z důvodu nesouhlasného vyjáďení odboru služby dopravní police ČR, Kongresová 766612, Praha 4
a Dopravního podniku hl. m. Prahy, akciová společnost, se zadaným ziíměrem objednatele. Podle
požadavků Poiicie ČR a Dopravního podniku hl. m' Prahy, akciová spoleěnost, je nutrré přepracovat
projekt k DSP a tuto Zno\.u projednat s příslušnými orgríny státní správy pro účely lrydrání
stavebního povolení.

Diále se smlurmí strany dohoďy na změně č1. X. Smlouvy (Závěrečná ustanovení), jak dale uvedeno.

ilI.
Změna čL II. Smlouly (Předmět plnění)

1. Čl. II. Smlouvy, věta pnnrí a druhá, se mění takto:

Vypracoviání a doplnění podkladů a projek1ové dokumentace ve stupni DSP pro stavební povolení.
Získání platrrého stavebního povolení/územního rozhodnutí v rozsahu kiižovatky Bazovského -
Skuteckého, Ptaha |7 .

IV.
Změna čl. V. Smloury (Termín provádění díla)

1. ČL v. Smlouvy se v ěrásti ,'Plnění jednotliých ěrístí dokumentace" mění takto:

Plnění jednotlivých částí dokumentace:

Projednríní projektové dokumentace DSP a Zajištění stavebního povolení včetně nabýí
prár,ní moci _ 31 .3.2019
Dokončení díla, tj. předrání celého předmětu dila_30.4.2019

v.
Změna čl. X. Smloury (Závěrečná ustanovenD

1. Čl. X. Smlouty se doplňuje o noqý odstavec č. 11, kteý zní:

11. Každá ze smluvních stran potvÍzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně
a tÍansparentně a současně se zavazuje' že akn bude postupovat i při plnění této smlouly
a veškeých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se
zásadami Criminal compliance proglamu TSK (drí1e jen 

''CCP"), které jsou zveřejněny na
webových strankách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazl$i se týo zásady po dobu
trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smlulrrrích stran se zavazuje, že bude jednat a
přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchií,rrí hestného činu či k jeho
spáchríní, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla bý přičtena odpovědnost pod1e ztík.
č.418l20II Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících osob podle ziík. č. 40/2009 sb'

2



VL
Závéreéná ustanovní

1' Tento Dodatek je nedílnou součástívýše uvedenéSmlouvy. ostatní ustanovení tétoSmlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem ýslornrě dotčen4 zustavají beze zmény v platrrosti a úěinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpísu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění Dodatku v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, žesouhlasí stím, aby tento Dodatek byl uveden v Centriílníevidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CEs TSK) vedené Technickou správou
komunikací hi. m' Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a lcterá obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, ěíselnéoznačenítohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují,žeskutečnosti uvedené v Dodatku nepovaŽují za obchodní tajemství ve smyslu

$ 504 oběanského zríkoníkua udělují svolení k jejich užitía zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
da.1šíchpodmínek.

3. Smlur'rrí shany výslorrrrě sjednávají' že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle ziíkona
č'.3401201.5 Sb.' o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterych smluv, uveřejňovríní těchto smluv
a o registru smluv (ziíkon o registru smluv), zajistí objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemžobjednatel i zhotovitel
obdržípo 1 r,ryhotovení.

5. Smluvní strany protrlašují'že je jim zniím obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí, a

žeDodatek uzavíraji svobodně a véžné,že považuj| obsah tohoto Dodatku za uréiý a

srozumitelný a že jsou jim znrámy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující.Na důkaz pfipojují svépodpisy.

V Praze dne

Objednatel:

Technicktí správa komunikací
hl. m. Prahy, a.s.

Ing. Jiří Ma
ředitel investičn

Zhotovitel:

DIPO spol. s r.o.

tr(tlE'-

Ing. Kristina Dolečková
jednatel

TEcH. sPRÁvA KoHUtllKAci
hl. m.

J


